СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.01.2019

№ 53/366

Об отставке по собственному желанию главы

Киржачского района и депутата Совета народных

депутатов Киржачского района Владимирской области

шестого созыва по одномандатному избирательному

округу № 20 С.Н. Колесникова

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 и пунктом 2 части 10 статьи 40

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом б) статьи 30 и

пунктом б) части 6 статьи 26 Устава Киржачского района и личным заявлением

главы Киржачского района С.Н. Колесникова от 24.01.2019 года, Совет народных

депутатов Киржачского района Владимирской области

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Киржачского района

Колесникова Сергея Николаевича в связи с отставкой по собственному желанию с

25 января 2019 года.

2. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов

Киржачского района Владимирской области шестого созыва по одномандатному

избирательному округу № 20 Колесникова Сергея Николаевича в связи с отставкой

по собственному желанию с 25 января 2019 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

опубликованию в газете «Красное знамя» и размещению на сайте администрации

Киржачского района Владимирской области.

Глава Киржачского района

         С.Н. Колесников